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Sammanfattning

Kontaktcenter barn och unga psykisk hälsa Västerbotten infördes för att alla barn i 
Västerbotten 0 - 17 år ska få en evidensbaserad och jämlik bedömning till rätt 
vårdnivå med hög tillgänglighet och att barnen/ungdomarna och deras familjer ska få 
rätt hjälp, i rätt tid, på rätt vårdnivå. Verksamhetsstatistik har visat att tillgängligheten 
till medicinsk bedömning har ökat markant sedan införandet. 
Kontaktcentret har varit öppet för de yngsta barnen 0–5 år i knappt 6 månader och 
implementeringsfasen förväntas fortgå minst året ut för att justera och förbättra rutiner, 
flöden och kommunikation, följa tillgänglighet och tillvarata kompetens. 
Styrgrupp Primärvård - BUP bestående av verksamhetschefer från primärvård och 
BUP, avdelningschef Kontaktcenter, MLA Medicinskt Ledningsansvarig BUP, 
allmänläkarkonsult och verksamhetsutvecklare primärvård har i uppdrag att noga följa 
upp Kontaktcentret så att syfte och mål uppnås och att barnens bästa tillgodoses. 
Styrgruppen har vidare ett tydligt uppdrag att noga följa, förbättra och utvärdera 
införandet av Kontaktcentrets triagering av just barn 0-5 år. Styrgruppen har utsett en 
projektgrupp som består av medarbetare och chefer från samtliga ingående 
verksamheter. Denna grupp har gemensamt arbetat fram arbetssätt o gemensamma 
rutiner, men även förbättring och utveckling av verksamheten, samt avvikelser. 

I ett länsperspektiv finns en utmaning i att uppfylla första linjens uppdrag på ett stärkt 
och jämlikt sätt för barn och unga. I utmaningen ligger bla hur hälso- och sjukvård för 
barn med psykisk ohälsa ska organiseras och styras samt hur hälso- och sjukvårdens 
samlade resurser och kompetenser kan nyttjas för barnets bästa. Arbetet är påbörjat.

Förslag till beslut

Arbetsutskottet föreslår att hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar

Initiativärendet avslås.

Beslut

Arbetsutskottet föreslår att hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar

Initiativärendet avslås.

Beslutsunderlag

 Tjänsteskrivelse - Initiativärende kontaktcentret och triagering barn 0-5 år
 Svar på initiativärende gällande kontaktcenter och triagering av barn 0-5 år
 Initiativärende från Kristdemokraterna (KD) - Gällande Kontaktcentret och 

triagering av barn 0 – 5 år
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